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Valmistelija Hallintojohtaja, puh. 040 091 5660 
 
 Hallintosäännön 2 luvun "Toimielinorganisaatio" 6 §:ssä 

"Vaikuttamistoimielimet" todetaan mm. seuraavaa: 
   
 "Kunnassa on nuorisovaltuusto ja vanhus- ja vammaisneuvosto. 

Nuorisovaltuuston ja vanhus- ja vammaisneuvoston kokoonpanosta, 
asettamisesta ja toimintaedellytyksistä päättää kunnanhallitus." 

  
 "Vanhus- ja vammaisneuvostolla on mahdollisuus vaikuttaa kunnan 

eri toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan 
asioissa, joilla on merkitystä ikääntyvän ja vammaispalveluiden piiriin 
lukeutuvan väestön hyvinvoinnin, terveyden, osallisuuden, 
elinympäristön, asumisen, liikkumisen tai päivittäisen suoriutumisen 
kannalta. Vanhus- ja vammaisneuvosto tekee esityksiä ja aloitteita 
sekä antaa lausuntoja kunnan viranomaisille kysymyksissä, jotka 
koskevat ikäihmisiä ja vammaispalveluiden piiriin lukeutuvia 
henkilöitä.” 

  
 Vaikuttamistoimielimien toimikausi on 2 vuotta. 
  
 Vanhusneuvoston (31.5.2023 asti) kokoonpanoon kuuluvien 

yhteisöjen edustajat ovat esittäneet edustamiensa yhteisöjen 
esitykset vanhus- ja vammaisneuvoston jäseniksi ja varajäseniksi 
seuraavasti: 

  
 Kuhmoisten kappeliseurakunta  
 Jäsen Risto Ojala ja varajäsen Tarja Vesikallo 

 
SPR:n Kuhmoisten osasto  
Jäsen Arja Korvenranta 
 
Kuhmoisten Seniorit ry   
Jäsen Erkki Häkkinen, varajäsen Ahti Uosukainen 
 
Eläkeliiton Kuhmoisten yhdistys ry  
Jäsen Kaija Loippo 
  
Harmoisten kyläyhdistys ry  
Jaakko Hännikäinen  

 
Pataveden-Torvelan kyläyhdistys ry  
Jäsen Hannele Nikkinen, varajäsen Veikko Mattila 
 
Pihlajakosken kyläyhdistys ry  
Jäsen Lea Sinivaara 
 



Puukkoisten kyläyhdistys ry  
Jäsen Inkeri Haarla-Kettunen, varajäsen Pirjo Savijärvi 
 
Kuhmoisten Kehitysvammaisten Tuki ry:tä on pyydetty laatimaan 
kunnanhallitukselle mahdollinen jäsenesitys 5.6. mennessä. 
Pirkanmaan hyvinvointialueen (Pirha) yhdyspintapäällikkö on 
ilmoittanut sähköpostilla 31.5.2023, että Pirha ei tule nimeämään 
hyvinvointialueen henkilöstöä Pirkanmaan kuntien 
vaikuttamistoimielimiin, vaan yhteistyö hyvinvointialueen ja kuntien 
välillä tapahtuu Pirhan vaikuttamistoimielinten kautta 
(vanhusneuvosto, vammaisneuvosto ja nuorisovaltuusto). Pirhan 
edustajien vierailuista kuntakohtaisissa vaikuttamistoimielinten 
kokouksissa asiantuntijoina on mahdollista sopia erikseen. 

  
Esittelijä Kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen 
 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää asettaa vanhus- ja vammaisneuvoston 

toimikaudeksi 1.6.2023 - 31.5.2025 vanhusneuvostoon kuuluneiden 
yhteisöjen sekä kyläyhdistysten esittämien jäsenesitysten 
mukaisesti. Lisäksi vanhus- ja vammaisneuvostoa pyydetään 
nimeämään keskuudestaan puheenjohtajan. Hallintojohtaja toimii 
vanhusneuvoston sihteerinä. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.  
 
Vanhus- ja vammaisneuvostoon nimettiin Kuhmoisten 
Kehitysvammaisten Tuki ry:stä edustajaksi Päivi Sorri. 


